
Auta Pokladnice pohádek
Walt Disney

Jméno lovce:

2 Kdo přepadl Macka a Bleska cestou do Kalifornie?

Kdo projel první cílovou páskou při předposledním závodu o Zlatý píst?

Kdo Bleska naučil, jak v noci plašit traktory?

Jak se jmenuje zástupce místní samosprávy města Kardamová Lhota?

Stihl se Blesk rozloučit se Sally, před odjezdem z Kardamové Lhoty do Kalifornie?

Nepovinné otázky:

Namaluj podle své fantazie auto, které by mohlo s Bleskem závodit. Hezky velký a 
barevný obrázek.

Jaké vlastnosti byl měl mít každý závodník (ať už člověk nebo auto). Napiš aspoň 3.

Auta v knize jsou krásně barevná. Napiš pět svých nejoblíbenějších barev.

Tento projekt poskytují autoři hry pod licencí CC BY-NC-ND 3.0 CZ
www.creativecommons.org/licenses/by-nc-nd/3.0/cz/


